95111603 - RECAUDACIÓN DE INGRESO DE PEAJE CLASE AUTO DEL
TRAMO CUAPIAXTLA - EL SECO
02-Sí objeto de impuesto.

$48.28 $0.00 $48.28

Traslado     Impuesto: 002-IVA     Tipo Factor: Tasa     Tasa o cuota: 0.160000     Base: $48.28 Importe: $7.72

$128.45Subtotal

$20.55+ 002-IVA

(CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN) Total  $149.00

Folio fiscal Número de certificado SAT Fecha y hora de certificación

75B76616-6212-9A4F-B69D-9C05DDBE6890 00001000000702501858 2025-01-20T18:03:16

RFC proveedor de certificación Sello digital del SAT Sello digital del CFDI

SCD110105654 bK1Ph1OUy4qLPHMmWnHSvKMe999xgbWArM5BBGRGktpWFegeDDDW/0Hpx